§ 24 Zákona o přeměnách a Projekt rozdělení byl přezkoumán znalcem; ---------

i) odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti, přecházející na nástupnickou společnost,
byla v souladu s ustanovením § 253 odst. 2 a § 254 zákona o přeměnách oceněna částkou
11.941.859,- Kč (jedenáct milionů devět set čtyřicet jedna tisíc osm set padesát devět korun
českých), posudkem znalce jmenovaného soudem, vyhotoveného společností NSG Morison
znalecká kancelář s.r.o., se sídlem Praha 1 - Staré Město, Jakubská 647/2, PSČ 11000, IČO
24664651, dne 26.05.2023, pod č. 937-48/2023; ---------------------------------------------------------

[...]

f) investiční zprostředkovatel  --------------------------------------------

3. V článku 4. odst. 4.1. za slova „kmenových akcií“ doplňuje znění „v listinné
podobě“ a nově článek 4. odst. 4.1. tedy zní: -----------------------------------------------

4.1. Základní kapitál společnosti činí 2 960 000,- Kč (dva miliony devět set
šedesát  tisíc  korun českých)  a  je  rozdělen  na  296  (dvě stě devadesát
šest) kmenových akcií v listinné podobě, každá o jmenovité hodnotě
10 000,- Kč (deset tisíc korun českých). -------------------------------------

4.  Doplňuje se nový článek 13. s názvem „Závěrečná ustanovení“, který zní: ---------

13.1. Právní poměry společnosti zde výslovně neupravené se řídí